το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική 
διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση καταχώ-
ρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της υπερωριακής απασχόλησης το 
έτος 2026 για παροχή απογευματινής εργασίας πέρα 
από το κανονικό ωράριο, δύο χιλιάδων εκατόν εξήντα 
(2.160) ωρών, εννέα (9) μονίμων πολιτικών υπαλλήλων 
του Μετοχικού Ταμείου Ναυτικού (Μ.Τ.Ν.), που κρίνε-
ται απαραίτητη για την αντιμετώπιση πραγματικών, 
εποχιακών, εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών.

2. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην